UBND QUẬN SƠN TRÀ                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    TRƯỜNG TH TRẦN QUỐC TOẢN

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:    204 /TB-THTQT

            Sơn Trà , ngày  31 tháng  8  năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tiếp tục triển khai thu tiền không dùng tiền mặt
            Kính gửi: Quý Phụ huynh học sinh Trường Tiểu học Trần Quốc Toản.

Thực hiện công văn số: 10/PGDĐT ngày 07/01/2020 của Trưởng Phòng GD&ĐT Quận Sơn Trà về việc triển khai thu các khoản thu không sử dụng tiền mặt; nhằm tạo điều kiện thuận lợi về thời gian cho quý phụ huynh trong việc đóng các khoản phải thu theo quy định, trường Tiểu học Trần Quốc Toản triển khai thông tin để phụ huynh có thể lựa chọn hình thức nộp các khoản thu vào tài khoản của nhà trường như sau:

Tên chủ tài khoản: Trường TH Trần Quốc Toản.
Số tài khoản: 2004201062283.

Mở tại: Agribank Chi nhánh Q. Sơn Trà, Đà Nẵng.
Nhà trường ủy quyền cho Phòng giao dịch Thọ Quang - Agribank Chi nhánh Q. Sơn Trà thu hộ các khoản theo quy định miễn phí tại các địa điểm như sau:
1. Agribank PGD Thọ Quang -  5C Nguyễn Phan Vinh, Thọ Quang, Sơn Trà.

2. Agribank Chi nhánh Q. Sơn Trà -  Lô G33+34 Phạm Văn Đồng, Sơn Trà.
3. Agribank PGD An Hải Đông - 907 Ngô Quyền, An Hải Đông, Sơn Trà.
Ngoài ra, Quý phụ huynh cũng có thể sử dụng các ứng dụng ngân hàng trực tuyến trên điện thoại, máy tính (E-mobile Banking/Internet Banking) từ tất cả các Ngân hàng khác (có phí) để chuyển khoản các khoản phải thu vào tài khoản của Nhà trường. Nội dung nộp tiền vui lòng ghi rõ theo đúng thứ tự: Lớp, Họ và tên học sinh, Nộp các loại tiền gì, Tháng mấy...
Ví dụ:
+ Lớp 1/1, Nguyễn Văn Nam, nộp tiền Bảo hiểm y tế 15 tháng; tiền vệ sinh thì ghi như sau: 11, NguyenVanNam, bhyt 704.025, vs 100.000….
+ Lớp 2/2, Lê Thị An, nộp tiền Bảo hiểm y tế 12 tháng; tiền vệ sinh; tiền xây dựng trú, tiền ăn tháng 9 thì ghi như sau: 22, lethian,bhyt 563.220, vs 100 000,xdbt 200 000, an 9: 850 000…
- Chi tiết các khoản nộp vui lòng liên hệ phía Nhà trường: 02363.831240.
- Mọi thắc mắc trong quá trình chuyển khoản, liên hệ số điện thoại Ngân hàng để được giải đáp: Anh Việt: 0796.852.849 - Anh Tấn: 0903.55.2345.
Lưu ý: Khuyến khích phụ huynh nộp tiền qua tài khoản. Nếu phụ huynh không có điều kiện nộp qua tài khoản, kính mong phụ huynh đến trường nộp tại văn phòng.

Rất mong sự hợp tác của phụ huynh!
Nơi nhận:
  HIỆU TRƯỞNG
· Như kính gửi;
·  Niêm yết;

· Lưu: VT.
                              Nguyễn Thị Kim Ngân